

Årsredovisning

för

Advokat Odd Swarting AB

559023-4083

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Odd Swarting, Styrelseledamot
2023-03-21

Styrelsen för Advokat Odd Swarting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 376	2 294	1 496	0
Resultat efter finansiella poster	-555	161	-471	1 072
Soliditet (%)	77	78	78	83

Omsättningen minskade med över 30% pga minskat inflöde av arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 522 680	81 638	1 654 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		81 638	-81 638	0
Utdelning på extrastämman		-600 000		-600 000
Årets resultat			-43 338	-43 338
Belopp vid årets utgång	50 000	1 004 318	-43 338	1 010 980

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 004 319
årets förlust	-43 338
	960 981
disponeras så att i ny räkning överföres	960 981
	960 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 375 817	2 293 994
Övriga rörelseintäkter		69 986	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-664 790	-240 280
Personalkostnader	2	-1 334 467	-1 891 243
Summa rörelsekostnader		-1 999 257	-2 131 523
Rörelseresultat		-553 454	162 471
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 643	-1 819
Summa finansiella poster		-1 635	-1 819
Resultat efter finansiella poster		-555 089	160 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		520 367	-48 800
Summa bokslutsdispositioner		520 367	-48 800
Resultat före skatt		-34 722	111 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 616	-30 214
Årets resultat		-43 338	81 638

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	469 448
Övriga fordringar	37	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	371 653	555 020
Summa kortfristiga fordringar	371 690	1 024 468

Kassa och bank

Kassa och bank	2 423 556	3 096 491
Summa kassa och bank	2 423 556	3 096 491
Summa omsättningstillgångar	2 795 246	4 120 959

SUMMA TILLGÅNGAR

2 795 246

4 120 959

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 004 319	1 522 680
Årets resultat		-43 338	81 638
Summa fritt eget kapital		960 981	1 604 318
Summa eget kapital		1 010 981	1 654 318
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 450 934	1 971 301
Summa obeskattade reserver		1 450 934	1 971 301
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	22 626
Skatteskulder		100 837	122 241
Övriga skulder		197 744	320 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 750	30 001
Summa kortfristiga skulder		333 331	495 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 795 246	4 120 959

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget på extra bolagsstämma i januari 2023 delat ut 450 tkr.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-21

Odd Swarting
Odd Swarting

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

Tomas Nöjd
Tomas Nöjd
Auktoriserad revisor
